Nr.

w N

Jahr
1961
1962
1963
1964
1968
1969
1970
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

Schiitzenverein 1925 e.V. Riederich

Vereinspokal Gewinner seit 1961

1. 2.
Sangerbund Kleintierziichter
Sangerbund TSV
Musikverein Sangerbund
1967 kein VBP wegen Umbau der kompletten SchieRanlagen
Sangerbund TSV
Feuerwehr TSV
Skat-Club Musikverein
Feuerwehr Kleintierziichter
Sangerbund Skat-Club
Sangerbund TSV
Sangerbund TSV
TSV Sangerbund
Sangerbund Feuerwehr
Sangerbund Herren Sangerbund Damen
Feuerwehr Sangerbund Damen
Sangerbund Damen Sangerbund Herren

Sangerbund Herren
Sangerbund Herren

Skat Club

Skat Club

Lauftreff

TSV Tennis

Sangerbund Damen
Sangerbund Damen

TSV Tennis

TSV Karate

Sangerbund Herren
Sangerbund Herren
Sangerbund Herren
Sangerbund Herren
Sangerbund Herren

TSV Tennis

Sangerbund Damen
Feuerwehr

TSV Tennis 1

Sangerbund ,Sunday Singers”
Sangerbund Damen

TSV Leichtathletik
Sangerbund Damen
Sangerbund ,Sunday Singers*
Feuerwehr

Sangerbund Sunday Singers
Dedles Club

Musikverein 1

Dedles Club

Feuerwehr 2

‘

Stammtisch Ochsen
TSV Tennis
Sangerbund Damen
Sangerbund Herren
Sangerbund Herren
Sangerbund Damen
Sangerbund Herren
Sangerbund Herren
Sangerbund Damen
Sangerbund Herren
TSV Tennis
Sangerbund Jugend
Kegelclub "Fehlwurf"
Sangerbund Damen
Sangerbund Damen
Feuerwehr
Feuerwehr

TSV Tennis
Sangerbund Herren
Sangerbund Damen
Musikverein
Sangerbund Damen
Sangerbund Sunday Singers
Sangerbund Damen
Sangerbund Damen
Feuerwehr
Sangerbund 2
Kleintierzuchtverein 1
Sangerbund 1

DRK Metzingen 1

3.
Musikverein
Feuerwehr
Feuerwehr

Musikverein
Sangerbund
Sangerbund
Skat-Club

TSV

TSV

Feuerwehr
Kleintierziichter
TSV

TSV

TSV

Feuerwehr

TSV Tennis

Skat Club
Sangerbund Herren
TSV Tennis
Sangerbund Damen
Feuerwehr

TSV Tennis

TSV Tennis
Sangerbund Herren
TSV Tennis
Sangerbund Damen
TSV Tennis
Sangerbund Damen
Cappuccino Club
Feuerwehr
Sangerbund Damen
Sangerbund Herren
Sangerbund Herren
Sangerbund ,Sunday Singers”
Feuerwehr
Sangerbund ,Sunday Singers”
Musikverein
Musikverein
Feuerwehr
Sangerbund ,Sunday Singers*
Sangerbund Damen
Sangerbund 1
Feuerwehr 1
Feuerwehr 2
Sangerbund Herren



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.
55.
56.
57.

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Kein VBP wegen Umbau KK-Stand

Dedles Club
Sangerbund Damen
Feuerwehr 1
Musikverein 2

Kleintierzuchtverein 1

Feuerwehr 1
Feuerwehr 1
Musikverein 1

VBP wegen Corona ausgefallen
VBP wegen Corona ausgefallen

Feuerwehr 1
Feuerwehr 1
Feuerwehr 1

Musikverein 2
Feuerwehr 1
Musikverein 2
Sangerbund Damen
Musikverein 2
Musikverein 2
Musikverein
Feuerwehr 1

Sangerbund
DRK 1
Feuerwehr 3

Sangerbund Damen
Musikverein 2
Sangerbund Damen
Feuerwehr 1
Feuerwehr 1
Feuerwehr 2

TSV FuRRball AH

TSV Tischtennis

Musikverein 1
Musikverein 1
Feuerwehr 2



