## Schützenverein 1925 e.V. Riederich

## Vereinspokal Gewinner seit 1961

Nr.	Jahr	1.	2.	3.			
1.	1961	Sängerbund	Kleintierzüchter	Musikverein			
2.	1962	Sängerbund	TSV	Feuerwehr			
3.	1963	Musikverein	Sängerbund	Feuerwehr			
	1964 -	.964 - 1967 kein VBP wegen Umbau der kompletten Schießanlagen					
4.	1968	Sängerbund	TSV	Musikverein			
5.	1969	Feuerwehr	TSV	Sängerbund			
6.	1970	Skat-Club	Musikverein	Sängerbund			
7.		Feuerwehr	Kleintierzüchter	Skat-Club			
8.	1973	Sängerbund	Skat-Club	TSV			
9.	1974	Sängerbund	TSV	TSV			
10.	1975	Sängerbund	TSV	Feuerwehr			
11.	1976	TSV	Sängerbund	Kleintierzüchter			
12.	1977	Sängerbund	Feuerwehr	TSV			
13.	1978	Sängerbund Herren	Sängerbund Damen	TSV			
14.	1979	Feuerwehr	Sängerbund Damen	TSV			
15.	1980	Sängerbund Damen	Sängerbund Herren	Feuerwehr			
16.	1981	Sängerbund Herren	Stammtisch Ochsen	TSV Tennis			
17.	1982	Sängerbund Herren	TSV Tennis	Skat Club			
18.	1983	Skat Club	Sängerbund Damen	Sängerbund Herren			
19.	1984	Skat Club	Sängerbund Herren	TSV Tennis			
20.	1985	Lauftreff	Sängerbund Herren	Sängerbund Damen			
21.	1986	TSV Tennis	Sängerbund Damen	Feuerwehr			
22.	1987	Sängerbund Damen	Sängerbund Herren	TSV Tennis			
23.	1988	Sängerbund Damen	Sängerbund Herren	TSV Tennis			
24. 25.	1989 1990	TSV Tennis TSV Karate	Sängerbund Damen Sängerbund Herren	Sängerbund Herren TSV Tennis			
26.	1990		TSV Tennis				
27.	1991	Sängerbund Herren Sängerbund Herren	Sängerbund Jugend	Sängerbund Damen TSV Tennis			
28.	1993	Sängerbund Herren	Kegelclub "Fehlwurf"	Sängerbund Damen			
29.		Sängerbund Herren	Sängerbund Damen	Cappuccino Club			
30.		Sängerbund Herren	Sängerbund Damen	Feuerwehr			
31.	1996	TSV Tennis	Feuerwehr	Sängerbund Damen			
32.	1997	Sängerbund Damen	Feuerwehr	Sängerbund Herren			
33.	1998	Feuerwehr	TSV Tennis	Sängerbund Herren			
34.	1999	TSV Tennis 1	Sängerbund Herren	Sängerbund "Sunday Singers"			
35.	2000	Sängerbund "Sunday Singers"	Sängerbund Damen	Feuerwehr			
36.	2001	Sängerbund Damen	Musikverein	Sängerbund "Sunday Singers"			
37.	2002	TSV Leichtathletik	Sängerbund Damen	Musikverein			
38.	2003	Sängerbund Damen	Sängerbund Sunday Singers	Musikverein			
39.	2004	Sängerbund "Sunday Singers"	Sängerbund Damen	Feuerwehr			
40.	2005	Feuerwehr	Sängerbund Damen	Sängerbund "Sunday Singers"			
41.	2006	Sängerbund Sunday Singers	Feuerwehr	Sängerbund Damen			
42.	2007	Dedles Club	Sängerbund 2	Sängerbund 1			
43.	2008	Musikverein 1	Kleintierzuchtverein 1	Feuerwehr 1			
44.	2009	Dedles Club	Sängerbund 1	Feuerwehr 2			
45.	2010	Feuerwehr 2	DRK Metzingen 1	Sängerbund Herren			

	2011	Kein VBP wegen Umbau KK-Star	nd	
46.	2012	Dedles Club	Musikverein 2	Sängerbund Damen
47.	2013	Sängerbund Damen	Feuerwehr 1	Musikverein 2
48.	2014	Feuerwehr 1	Musikverein 2	Sängerbund Damen
49.	2015	Musikverein 2	Sängerbund Damen	Feuerwehr 1
50.	2016	Kleintierzuchtverein 1	Musikverein 2	Feuerwehr 1
51.	2017	Feuerwehr 1	Musikverein 2	Feuerwehr 2
52.	2018	Feuerwehr 1	Musikverein	TSV Fußball AH
53.	2019	Musikverein 1	Feuerwehr 1	TSV Tischtennis
	2020	VBP wegen Corona ausgefallen		
	2021	VBP wegen Corona ausgefallen		
54.	2022	Feuerwehr 1	Sängerbund	Musikverein 1
55.	2023	Feuerwehr 1	DRK 1	Musikverein 1
56.	2024	Feuerwehr 1	Feuerwehr 3	Feuerwehr 2
57.	2025			